2018, aan de Raad van Bestuur de machtiging te verlenen om, in één of meer malen, 

het kapitaal te verhogen, door uitgifte van aandelen, van al dan niet achtergestelde 

converteerbare obligaties of van warrants die al dan niet verbonden zijn aan al dan niet 

achtergestelde obligaties en dit  

1°) met een bedrag van twee honderd één en negentig miljoen euro (€ 291.000.000). 

Wanneer de Raad van Bestuur binnen het kader van dit onderdeel van de machtiging 

beslist tot een uitgifte waarop in principe het voorkeurrecht voor de bestaande 

aandeelhouders van toepassing is, is hij bevoegd om tot een maximum van twee 

honderd één en negentig miljoen euro (€ 291.000.000) en in het belang van de 

vennootschap, dit voorkeurrecht op te heffen of te beperken;  

en 

2°) met een bedrag van vier honderd en negen miljoen euro (€ 409.000.000). Wanneer 

de Raad van Bestuur gebruik maakt van dit onderdeel van de machtiging, is hij niet 

bevoegd om het voorkeurrecht voor de bestaande aandeelhouders op te heffen of te 

beperken 

en tot de overeenkomstige wijziging van de artikelen 7A en 7B van de statuten door de

[...]

de uitgifte van al dan niet achtergestelde converteerbare obligaties of van warrants die al 

dan niet verbonden zijn aan al dan niet achtergestelde obligaties en die aanleiding kunnen 

geven tot verhoging van het kapitaal. 

Deze machtiging wordt verleend ten belope van een bedrag van: 

1°) twee honderd één en negentig miljoen euro (€ 291.000.000). Wanneer de Raad van 

Bestuur binnen het kader van dit onderdeel van de machtiging beslist tot 

kapitaalverhoging of tot uitgifte van voormelde converteerbare obligaties of warrants 

waarop in principe het voorkeurrecht voor de bestaande aandeelhouders van

[...]

verboden wordt door de wet. Bij opheffing of beperking van het voorkeurrecht kan de 

Raad van Bestuur bij de toekenning van de nieuwe aandelen, converteerbare 

obligaties of warrants een recht van voorrang toekennen aan de bestaande aan-

deelhouders 

en 

2°) vier honderd en negen miljoen euro (€ 409.000.000). Wanneer de Raad van Bestuur 

binnen het kader van dit onderdeel van de machtiging beslist tot kapitaalverhoging of 

tot uitgifte van voormelde converteerbare obligaties of warrants, is hij niet bevoegd om 

het voorkeurrecht voor de bestaande aandeelhouders op te heffen of te beperken.